２０１０年１２月２８日

2010－2011 年度

ライオンズクラブ国際協会 330－Ａ地区

リジョン・チェアパーソン各位

ライオンズクラブ国際協会

                                                    ３３０－Ａ地区

ガバナー 河合悦子

2010～2011 年度

第２回リジョン・チェアパーソン会議開催のご案内

拝啓、 師走の候、皆様におかれましては、ますますご健勝の事とお慶び申し上げま

す。

さて、３月１１日(金)に開催されます河合キャビネットメインアクティビティ、

『フォーラム＆チャリティコンサート』に向け、皆様のご意見を賜りたく存じます。

各位におかれましては、季節柄ご多用の中とは存じますが、標記会議を開催いたしま

すので、何卒ご出席賜りたく下記の通の通りご案内申し上げます。

なお、会議終了後、懇親会を開催いたしますので、併せてご出席くださいますようお願い

申しあげます。

誠に恐縮に存じますがご出欠を１月１４日（金）までにＦＡＸにてお知らせ下さいま

すよう重ねてご案内申し上げます。

敬 具

記

１．  日  時   ２０１１年１月１８日（火）

会  議     １７：３０～１９：００

懇親会     １９：００～２１：００

２．  会 議

   場  所      (財) 東京都建築士事務所協会 ５階 (案内図参照)

住  所      新宿区西新宿３－６－４

電  話      ０３－５３３９－８２８８(代表)

        懇親会

場  所      新宿ワシントンホテル 新館３階 『菊』(案内図参照)

住  所      東京都新宿区西新宿３－２－９

電  話      ０３－３３４３－３１１１

３．   会  費      懇親会 ： ６，５００円(当日徴収)

※締切後のキャンセルは、会費を請求させていただきますので、予めご了承願います。

以上

第２回リジョン・チェアパーソン会議

２０１１年１月１８日（火）

１． 会 議： （ ご出席 ・ ご欠席 ） 致します。

２． 懇親会： （ ご出席 ・ ご欠席 ） 致します。

○ 印をつけて下さい。

     ２０１１年   月   日

第  Ｒ リジョン・チェアパーソン

         Ｌ

(注)１月１４日（金）までに330-Ａ地区キャビネット事務局宛

ＦＡＸにてご提出下さい。

ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０

会議場案内

≪東京都建築士事務所協会 アクセス・案内図≫

所在地

〒160-0023

新宿区西新宿３-６-４ 東照ビル５階→会議室は９階になります

(都庁第二本庁舎斜め向かい、東京ガス新宿パークタワー隣接)

電話  03-5339-8288（代表）

ＦＡＸ  03-3345-0150

交通

ＪＲ、京王、小田急、都営新宿 各線 新宿駅下車徒歩１０分

都営大江戸線 都庁前駅下車 徒歩５分

懇親会場案内

≪新宿ワシントンホテル アクセス・案内図≫

■JR 新宿駅南口より徒歩約 8 分です。新宿駅から地下道ワンデーストリートで直結です。

・ 地下道ワンデーストリート利用可能時間 6：00～22：45

 （上記時間以外は地上ルートをご利用ください）

■大江戸線都庁前駅 A3 出口より徒歩約 5 分です。

・ A3 出口利用可能時間 8:00 ～ 21:30 （通常期） 8:00 ～ 18:00 （日曜日）

・ A3 出口閉鎖時は、A4 出口エレベーターをご利用ください。

本館と新館は別棟になっております。新館をご利用のお客様は、本館１Fより連絡通路をご利用くだ

さい。

	≪新宿ワシントンホテル　アクセス・案内図≫